
27 

2 

2 

1 

1 

1 

Skripsi Monica 

ORIGINALITY REPORT 

 
 
 

% 
SIMILARITY INDEX 

 
11% 
INTERNET SOURCES 

 
9% 
PUBLICATIONS 

 
20% 
STUDENT PAPERS 

 
 

 

PRIMARY SOURCES 

  1 
Submitted to Fakultas Ekonomi Universitas 

Indonesia 
Student Paper 

 

bisnisukm.com 
Internet Source % 

 

podiumnews.com 
Internet Source % 

 

Submitted to Universitas Muria Kudus 
Student Paper % 

 

  5 
Submitted to UIN Maulana Malik Ibrahim 

Malang 
Student Paper 

 

Submitted to University of South Australia 
Student Paper % 

 

Submitted to Unika Soegijapranata 
Student Paper % 

 

  8 
Submitted to Universitas 17 Agustus 1945 

Surabaya 
Student Paper 

 

  2   

  3   

  4   

  6   

  7   

2% 

1% 

1% 



1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

  9   

 

 10 

 

 11 

 

 12 

 

 13 

 

 14 

 
 
 
 

 
 15 

 

 16 

Submitted to Universitas Negeri Jakarta 
Student Paper % 

 
Submitted to Sekolah Cikal Jakarta 
Student Paper % 

 
Submitted to Universitas Lancang Kuning 
Student Paper % 

 
Submitted to Spruce Creek High School 
Student Paper % 

 
mynida.stainidaeladabi.ac.id 
Internet Source % 

 
Vianda Karina Ika Putri, Bambang Winarno, A. 

Rachmad Budiono. "TINJAUAN YURIDIS 

TERHADAP POLIS ELEKTRONIK DALAM 

PERJANJIAN ASURANSI", Syariah Jurnal Hukum 

dan Pemikiran, 2017 
Publication 

 
alannasanz.blogspot.com 
Internet Source % 

 
Lilyk Eka Suranny, Arieyanti Dwi Astuti, Herna 

Octivia Damayanti. "CAPAIAN PROGRAM 

PENGEMBANGAN SAPI POTONG DI 

KABUPATEN WONOGIRI DAN KABUPATEN 

PATI", Jurnal Litbang: Media Informasi 

Penelitian, Pengembangan dan IPTEK, 2019 
Publication 

 
Submitted to Universitas Pamulang 

1% 

1% 



 17 

 
 

 18 

 

 19 

 

 20 

 

 21 

 

 22 

 

 
 23 

 

 
 24 

 

 25 

 

 26 

Student Paper 

 
 

 
aldinurpratama.blogspot.com 
Internet Source 

 

Submitted to Universitas Terbuka 
Student Paper 

 

Submitted to Universitas Indonesia 
Student Paper 

 

www.esaiedukasi.com 
Internet Source 

 

Submitted to Universitas Kristen Satya 

Wacana 
Student Paper 

 

Submitted to UIN Sunan Gunung DJati 

Bandung 
Student Paper 

 
Submitted to Universitas Hang Tuah Surabaya 
Student Paper 

 

afiflagi.blogspot.com 
Internet Source 

 

Dirga Adil Fauzan. "PERLINDUNGAN HUKUM 

PEMEGANG POLIS ASURANSI JIWA TERHADAP 

MIS-SELLING OLEH AGEN ASURANSI DI PT. 

BNI LIFE INSURANCE", DE RECHTSSTAAT, 2021 
Publication 

1% 

1% 

<1% 

<1% 

<1% 

<1% 

<1% 

<1% 

<1% 

<1% 

 
 

http://www.esaiedukasi.com/


 
 27 

 

 28 

 
 

 
 29 

 

 30 

 

 31 

 

 
 32 

 

 
 33 

 

 34 

 

 35 

www.repository.uinjkt.ac.id 
Internet Source 

 

Reghina Felicia Saraswati, Rommy Mochamad 

Ramdhani, Sofiatiningsih Sofiatiningsih. Jurnal 

Sekretaris & Administrasi Bisnis (JSAB), 2022 
Publication 

 
Submitted to UIN Syarif Hidayatullah Jakarta 
Student Paper 

 

Submitted to Universitas Prima Indonesia 
Student Paper 

 

Submitted to Atma Jaya Catholic University of 

Indonesia 
Student Paper 

 

Submitted to University of Muhammadiyah 

Malang 
Student Paper 

 
jurnal.untagsmg.ac.id 
Internet Source 

 

Submitted to CSU, San Diego State University 
Student Paper 

 

Neneng Karyati, Sri Mulyati, Icih Icih. 

"ANALISIS PERBEDAAN PENGARUH PREMI, 

KLAIM, DAN INVESTASI TERHADAP 

PERTUMBUHAN LABA PADA PERUSAHAAN 

ASURANSI SYARIAH DENGAN ASURANSI 

KONVENSIONALPERIODE 2011-2013", 

<1% 

<1% 

 
<1% 

<1% 

<1% 

<1% 

<1% 

<1% 

<1% 

http://www.repository.uinjkt.ac.id/


 
 
 
 

 36 

 
 
 
 
 

 
 37 

 
 
 
 

 
 38 

 
 
 
 

 
 39 

 

 40 

 

 41 

TSARWATICA (Islamic Economic, Accounting, 

and Management Journal), 2019 
Publication 

 
Rustamunadi Rustamunadi, AAS Asmawati. 

"PENGARUH PERTUMBUHAN UJRAH DAN 

INVESTASI TERHADAP PERTUMBUHAN ASET 

PADA PERUSAHAAN ASURANSI JIWA DI 

INDONESIA", Syar'Insurance: Jurnal Asuransi 

Syariah, 2020 
Publication 

 

Gagas Dwi Aji Prasetyo. "Implementasi Perda 

Nomor 5 Tahun 2015 Pasal 16 tentang 

Perlindungan dan Pemberdayaan Petani di 

Dinas Pertanian Kabupaten Kediri", UNISKA 

LAW REVIEW, 2022 
Publication 

 

Muhammad Andre Alkahfi, Yusrizal Yusrizal. 

"Analisis Penanganan Klaim Asuransi Proteksi 

Pembiayaan Syariah Pada PT. Asuransi 

Askrida Syariah Cabang Medan", El-Mal: Jurnal 

Kajian Ekonomi & Bisnis Islam, 2022 
Publication 

 
Submitted to Universitas Andalas 
Student Paper 

 

Submitted to Universitas Mercu Buana 
Student Paper 

 

pakdosen.pengajar.co.id 
Internet Source 

 
<1% 

 

 
<1% 

 
 

<1% 

 
 

<1% 

<1% 



 
 

 
 42 

 
 
 
 

 
 43 

 
 
 
 
 

 
 44 

 

 45 

 

 46 

 

 47 

 
 

Intan Adhi Perdana Putri. "KAPASITAS 

PEMERINTAH PROVINSI JAMBI DALAM 

MENGHADAPI BENCANA BANJIR DAN ASAP 

AKIBAT KEBAKARAN HUTAN DAN LAHAN", 

Jurnal Kependudukan Indonesia, 2019 
Publication 

 
SRI SUBEKTI. "ANALISIS YURIDIS TENTANG 

HUKUM ASURANSI DALAM TRANSAKSI 

ELECTRONIC COMMERCE MELALUI 

PERSPEKTIF KITAB UNDANG-UNDANG 

HUKUM DAGANG", Jurnal Ilmiah Dunia 

Hukum, 2017 
Publication 

 
kikirizkiyah.wordpress.com 
Internet Source 

 

at-tilawahonline.blogspot.com 
Internet Source 

 

Submitted to Surabaya University 
Student Paper 

 

Nur Wanita. "MEKANISME KERJA ASURANSI 

SYARIAH PADA PT. TAKAFUL KELUARGA", 

Jurnal Ilmu Perbankan dan Keuangan Syariah, 

2020 
Publication 

<1% 

<1% 

 
 

<1% 

 

 
<1% 

<1% 

<1% 

<1% 

 
 



 
 48 

 

 49 

 

 
 50 

 

 51 

 
 
 
 
 
 

 
 52 

 
 
 
 

 
 53 

 

 
 54 

Submitted to Universitas Negeri Padang 
Student Paper 

 

Submitted to 於2011-12-23提交⾄School of 

Business and Management ITB 
Student Paper 

 
Submitted to Udayana University 
Student Paper 

 

Fitriani Hartati, Setyo Wira Rizki, Naomi 

Nessyana Debataraja. "PENDEKATAN 

BAYESIAN LINEX PADA MODEL SURVIVAL 

EKSPONENSIAL – GAMMA UNTUK 

MENENTUKAN PREMI DWIGUNA k - TAHUN", 

Bimaster : Buletin Ilmiah Matematika, 

Statistika dan Terapannya, 2019 
Publication 

 

Neneng Sri Setiawati. "PERLINDUNGAN 

HUKUM TERHADAP PEMEGANG POLIS 

ASURANSI DALAM MENYELESAIKAN 

SENGKETA KLAIM ASURANSI", SPEKTRUM 

HUKUM, 2018 
Publication 

 

Submitted to Korea National University of 

Transportation 
Student Paper 

 
Renny Supriyatni B., Asep Ahmad Fauji. 

"PENERAPAN PRINSIP SYARIAH PADA 

<1% 

<1% 

<1% 

<1% 

 
 
 

<1% 

 
 

<1% 

<1% 



 
 
 
 

 55 

 
 
 
 
 

 
 56 

 
 
 
 
 
 

 
 57 

 

 58 

LEMBAGA JASA KEUANGAN PERASURANSIAN 

DI INDONESIA", Jurnal Jurisprudence, 2017 
Publication 

 

Luthvia Meidina, Shalihin Hernata 

Dhalimunthe, Intan Carolyn Ginting. 

"Implementasi Prinsip Subogasi pada 

Asuransi Kendaraan Bermotor: Studi pada PT 

Pan Pacific Insurance", SIGn Jurnal Hukum, 

2020 
Publication 

 
Reza Aurora Fani, Hardiyanto Wibowo. 

"PROSEDUR PENCAIRAN DANA SANTUNAN 

ASURANSI KECELAKAAN TERHADAP KORBAN 

KECELAKAAN MENINGGAL DUNIA PADA 

PT.JASA RAHARJA (PERSERO) PURWOKERTO", 

Review of Applied Accounting Research 

(RAAR), 2021 
Publication 

 
Sapuan Dani. Majalah Keadilan, 2021 
Publication 

 

Muhammad Hajir Susanto,  Fattah  Nuur 

Muizz, Muhammad Habibi Miftakhul Marwa. 

"Penerapan alternatif penyelesaian sengketa 

wanprestasi atas premi pemegang polis di PT. 

Asuransi Jasindo Yogyakarta", Borobudur Law 

Review, 2021 
Publication 

 
<1% 

 

 
<1% 

 
 
 

<1% 

<1% 

 
 



Exclude quotes Off 

Exclude bibliography Off 

Exclude matches Off 


